previste dal presente statuto dovranno essere 
effettuate al socio tramite lettera raccomandata 
A/R (o con sistema d'invio equivalente) all'indirizzo 
risultante dal libro soci. 

ART. 5 - DOMICILIO 

invariato 

ART. 6 - CAPITALE SOCIALE E AZIONI 

II capitale sociale è di Euro 2.583.000 
(duemilionicinquecentoottantatremila) ed è diviso 
in numero 258.300 
(duecentocinquantottomilatrecento) azioni 
ordinarie del valore nominale di Euro 10 (dieci) 
ciascuna. 

Il capitale sociale può essere aumentato anche 
mediante emissione di azioni aventi diritti diversi, 
ed altresì a fronte di conferimenti di beni in natura 
e di crediti da parte dei soci. 

ART. 6 - CAPITALE SOCIALE E AZIONI 

II capitale sociale è di Euro 2.583.000 
(duemilionicinquecentoottantatremila) ed è diviso 
in numero 258.300 
(duecentocinquantottomilatrecento) azioni 
ordinarie del valore nominale di Euro 10 (dieci) 
ciascuna. 

Il capitale sociale è interamente pubblico e può 

essere sottoscritto esclusivamente da un ente 

pubblico.  

Il capitale sociale può essere aumentato anche 
mediante emissione di azioni aventi diritti diversi,